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Nama


 


 
:
Adielin Halim
Tempat /Tanggal Lahir 
:
Jakarta / 28 Maret 1993
Agama           

 

:
Kristen Protestan
Status


 



:   Mahasiswa
Alamat             
 


:
Jalan Tanah Sereal Raya no.12A
Telepon





: 
087825577213
E-mail 


 



:   adielinhalim@yahoo.com
Minat






:   Asisten Dosen untuk Mata Pelajaran Desain Dasar 1 dan 
        Menggambar 1
1. RIWAYAT PENDIDIKAN :

· Pendidikan Sekolah Dasar (SD) Kristen Ketapang 1, Jakarta. 2004
· Pendidikan Sekolah Menengah Pertama (SMP) Kristen Ketapang 1, Jakarta. 2007
· Pendidikan Sekolah Menengah Atas (SMA) Kristen Ketapang 1 Ilmu Pengetahuan Sosial, Jakarta. 2011
· Pendidikan Tinggi Semester 6 :
Universitas Tarumanagara , Fakultas Seni Rupa dan Desain, Jurusan Desain, Program Studi Desain Interior, Semester 6 . 2014
Daftar Nilai  Terkait Minat :

	NO
	TH.AKAD
	KODE
	MATA KULIAH
	SKS
	KLS
	NILAI
	BOBOT

	1
	20111
	DI12141
	DESAIN DASAR I
	4
	A
	B
	3.68

	2
	20111
	DI12151
	MENGGAMBAR I
	3
	A
	B
	3.31

	3
	20112
	DI12142
	DESAIN DASAR II
	4
	A
	B
	3.89

	4
	20112
	DI12152
	GAMBAR II
	3
	A
	A
	4.00


2. PENGALAMAN KERJA:
· 2014
          :   Berkerja sebagai Drafter Freelance untuk membuat gambar kerja  

Rumah Tinggal

· 2014


:
Kerja Praktek pada PT. Vinata Cipta Jakarta, terlibat 

dalam  proyek:

· Perancangan Booth Minuman Yoggy by Sour Sally, Jakarta
· Perancangan Rumah Tinggal, Jakarta
